
Marta S. (Terrin) ID 115841 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 14:53

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den všem maminkám a ostatním nakupujícím :o).
  Moc Vám děkuji za navštívení mých stránek a přeji Vám příjemné nakupování.

  Pokud chcete inzerovanou věc přeměřit, nebo máte jiný dotaz, velice ráda Vám odpovím a očekávám Vaše vyjádření do 24
hodin, jinak vracím danou věc zpět do prodeje.
  Zboží zasílám vyprané,čisté a na nedostatky upozornuji.Pokud něco přehlédnu,není problém se nějak domluvit.Byla bych
také ráda,kdyby jste mi dali vědět,zda balíček dorazil v pořádku a zda se Vám věc líbí.

  Preferuji platbu na účet, účtuji si pouze poštovné a to ve výši 37,- a 43,- Kč.V případě většího balíčku dle tarifů České pošty.
Balíčky odesílám hned na druhý den po připsání penízků na účet,nejpozději však do dvou pracovních dnů od přijetí platby na
účet.
  Pokud penízky nedorazí na můj účet do 7 dnů, objednávku ruším !!

  Jsem na mateřské dovolené,jako většina z Vás,tak jsem také chápavá,když někdy někdo něco nestihne,je nemocen,nebo děti
apod.V tomto případě Vás prosím o zaslání meilu,upozornění.Jsme jen lidi a není problém se domluvit :o)

  Přeji příjemné a spokojené nakupování :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

